Aditamento nº 004 ao Edital nº 617-DE-DET-2024
Curso Técnico de Segurança Pública

        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
  SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

   BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 005 AO EDITAL     Nº   617  /DE-DET/2024

CURSO TÉCNICO DE SEGURANÇA PÚBLICA (CTSP)

O Diretor de Ensino da Brigada Militar, no uso de suas atribuições legais e nos

termos  das  Portarias  nº  672/EMBM/2017  e  nº  866.B/EMBM/2023,  da  Lei

Complementar nº 10.990, da Lei Complementar nº 10.992 e da Lei 10.993, todas de

18 de agosto de 1997,  e demais normas de regência,  DIVULGA  o resultado do

exame  de  saúde  do  Soldado  RODOLFO  TONETTO  DE  OLIVEIRA,  Id  Func

2910578, o qual foi convocado no aditamento nº 004, em virtude de decisão judicial,

para as fases de exame de saúde e teste de aptidão física do Curso Técnico de

Segurança Pública – CTSP, conforme segue:

1. RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE

Grad Nome ID Func Resultado

Soldado Rodolfo Tonetto de Oliveira 2910578 AUSENTE

Quartel em 23 de julho de 2024.

JORGE DIRCEU ABREU SILVA FILHO- Cel QOEM
Diretor do Departamento de Ensino

	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
	SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
	BRIGADA MILITAR
	ADITAMENTO Nº 005 AO EDITAL Nº 617/DE-DET/2024